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£adz, dnia 14 listopada 2025 1.
Nr sprawy: WZ-091-118/25
WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £odZz Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg
W todzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiajacy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa asortymentu sieciowego”, nr sprawy: WZ-091-118/25, udziela odpowiedzi
na pytania, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych /tekst
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm./ -w skr. Pzp. oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp., dokonuje zmiany
tresci SWZ w zakresie wskazanym ponizej.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadanianr3 poz.1i3

Zwracamy sig¢ z prosbg o uwzglednienie w postepowaniu rozwigzan réwnowaznych, na podstawie referencii
uzyskanych z MPK-LOdZ. Zamawiajacy w przesziosci (postepowanie WZ-091-123/24) przychylit sig do tak
sformutowanej proby. Pozwoli to Zamawiajgcemu uzyskaé¢ konkurencyjne oferty na ten asortyment oraz bedzie
to korzystne ekonomicznie dla Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 1:

Zamawigjacy informuje, Ze dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania rozwigzan rownowaznych zgodnych
z zataczonymi do niniejszego pisma rysunkami, .: 153833 i IS3833_M16. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
dokonuje modyfikacji zapiséw Zatgcznika nr 2 do SWZ, tj.: ,Formularza opisowo — cenowego”

Byto:
Nrindeksu
Lp. | materiafowego 3 . Nr : ;
MPK- 6dl3 Przedmiot zaméwienia Katalogowy Nr rysunku J.m. llosc
Spotka z o.0.
1 2 3 4 5 6 7
IZOLATOR SEKCYJNY ZE
SRUBA RZYMSKA ORAZ
1 | 050-0005-0412-0 | DODATKOWYMPRETEM | - - _SSP-128 szt. 36
WZMACNIEJACYM
WYKONANIE B1-TW
IZOLATOR SEKCYJNY Z
DODATKOWYM PRETEM
3 | 050-0005-0448-0 WZMACNIAJACYM R _SSP-130.2 szt. 12
WYKONANIE A

www.mpk.lodz.pl



Zmienia sie na:

Nrindeksu _
Lp. materialowego ; mw Nr X &
MPK-L6d2 Przedmiot zamowienia katalogowy Nr rysunku Jm. | llo§é
Spotka z o.0.
1 2 3 4 5 6 7
|ZOLATOR SEKCYJNY 3SP-198
ZE SRUBA RZYMSKA = TAK*/NIE*
ORAZ DODATKOWYM
1 | 050-0005-0412-0 PRETEM szt. 36
WZMACNIEJACYM 1S3833 TAK*/NIE*
WYKONANIE B1-TW
|ZOLATOR SEKCYJNY Z SSP-130.2
050-0005-0448-0 | DODATKOWYM - TAK*/NIE*
3 PRETEM szt. 12
WZMACNIAJACYM 3833 M16 T
WYKONANIE A 153833 TAK'/NIE

* niepotrzebne skreslic

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 3 poz. 4

Zwracamy sig z prosha o uznanie za réwnowazne izolatora przedstawionego na zatgczonym rysunku.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza mozliwo$¢é zaoferowania rozwigzan rownowaznych zgodnych

z zalaczonym do niniejszego pisma rysunkiem, tj.: SC11305. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje

modyfikacji zapisow Zalacznika nr 2 do SWZ, tj.: ,Formularza opisowo - cenowego”

Bylo:
Nr indeksu
Lp. materiatowego ; - Nr £ g
MPK-t 6d3 Przedmiot zaméwienia katalogowy Nr rysunku Jm. | llosé
Spotka z 0.0.
1 2 3 4 5 6 7
4 | 050-0005-0525-0 | IZOLATOR SEKCYJNY ZT1 |  =eoem- _SET-272 szt. 5
Zmienia sie na:
Nrindeksu
Lp. materiatowego i gk Nr .
MPK-L6d2 Przedmiot zaméwienia katalogowy Nr rysunku Jm. | llos¢
Spdtka z o.o.
1 2 3 4 5 6 7
SET-272 AN
* E*
4| 050-0005.0525.0 | LOLATOR SEKCYINY st | 5
SC11305 | TaAK"NIE*

* niepotrzebne skreslic




Pytanie nr 3:

Prosimy przestanie dokumentow jakosciowych, jakie zostaty wystane przez wybranego dostawce wraz dostawa
zambwionego asortymentu w postepowaniu o numerze WZ-ZZ-251-12/23 Dostawa izolatoréw sekcyjnych.
Przebudowa torowiska t.6dz-Konstantynow (ID 820890)

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie udziela informacji i nie udostgpnia dokumentéw w ramach wyjasnien dotyczacych
innych postepowan.

Pytanie nr 4 — dotyczy zapisu §1 pkt. 4.1 projektu umowy - dotyczy Zadania 2 - 4 (Zatacznik nr 8b do
SWz)

Ze wzgledu na szeroki zakres dostawy, prosimy o zmiang terminu realizacji na 90 dni kalendarzowych od dnia
ztozenia przez Zamawiajgcego zamowienia.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy.

Zataczniki:

1) Zmodyfikowany zatacznik nr 2 do SWZ - Formularz opisowo - cenowy;
2) Rysunek IS3833;

3) Rysunek IS3833_M16;

4) Rysunek SC11305.
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